

Azərbaycan Respublikası Təhsil Nazirinin 2018-ci il 26 oktyabr tarixli F-729 nömrəli qərarına əsasən, 2019-cu il 12-14 fevral tarixlərində Bakıda keçiriləcək "Sabahın alimləri" VIII Respublika Müsabiqəsinin keçirilməsinə dair Məsələni SEF-Beynəlxalq Elm və Mühəndislik Sərgisi çərçivəsində təşkil olunmuşdur. Müsabiqənin təşkilatçıları Azərbaycan Respublikasının Təhsil Nazirliyi, Gənclər və İdman Nazirliyi, Azərbaycan Milli Elmlər Akademiyası, Heydər Əliyev Mərkəzi, Azərbaycan Respublikasının Prezidenti yanında Elmin İnkişafı Fondu və Azərbaycanın Təhsil Nazirliyi Azad Hümmətkarlar Ətəfəqi Respublika Komitəsinin təşəbbüsü ilə Bakıda Dövlət Universiteti, Azərbaycan Dövlət Neft və Sənaye Universiteti, Azərbaycan Texniki Universiteti və Sumqayıt Dövlət Universiteti tərəfindən müsabiqəyə elmi dəstək verilmişdir. Bu tədbirdə Azərbaycanın müxtəlif bölgələrində, o cümlədən Bakı, Sumqayıt, Gəncə, Ağdaş, Kəki, Mingəçevir, Ərvan, Kəlkəran, Cəlilabad, Balakən, Ağsmayıl, Qax, Xaçmaz və Ucar da yerləşən rüsum təhsil mərkəzlərinin IX-XI sinif tələfələri iştirak etməlidir.

Müsabiqədə iştirak etmək istəyən tələflərin qeydiyyatı on-line şəkildə keçirilmişdir. Elektron qeydiyyatdan keçirilməklə 225 layihədən müsabiqədə 187 layihə il 31 tələf iştirak etməlidir. Bu layihələrdən 63-ü fərdi, 124-ü isə kollektiv işlənilmiş layihələr olmuşdur.

Layihələrin qiymətləndirilməsini həyata keçirmək məqsədi ilə alimlərdən ibarət Münsiflər heyəti yaradılmışdır. Qiymətləndirmə 8 kateqoriya (riyaziyyat, fizika və astronomiya, kimya, biologiya, tibb və səlamət, ekologiya və trafik mühitinin idarə olunması, mühəndislik kompüter elmləri) üzrə həyata keçirilmişdir. Münsiflər heyətinin qərarına görə müxtəlif kateqoriyalar üzrə I, II və III yerlərə 50 layihə üzrə 84 tələf, o cümlədən I yerə 8 layihə üzrə 14 tələf, II yerə 17 layihə üzrə 28 tələf, III yerə 25 layihə üzrə 42 tələf layihə görülmüşdür. Qaliblər sərəsəndan təntənəli şəkildə SEF-də iştirak etmək üçün 5 layihə (8 tələf) seçilmişdir.

Qaliblər müsabiqənin təşkilatçıları adından diplom, medal və hədiyyələr təqdim edilmiş, yer tutmayan finalçılara isə müsabiqənin sertifikatları verilmişdir.

Müsabiqə çərçivəsində tələflərin elmi rəhbərləri üçün Təlim Akademiyası, məktəblilər, müəllimlər və media nümayəndələri üçün "açaq qapı" saatları təşkil edilmişdir.

Qeyd olunanları nəzərə alaraq və "Azərbaycan Respublikası Təhsil Nazirliyi haqqında qanun"nin 13.5-ci bəndini rəhbər tutaraq

TƏLƏFLƏRƏ:

1. 2019-cu il 12-14 fevral tarixlərində "Sabahın alimləri" VIII Respublika Müsabiqəsinin Münsiflər heyəti tərəfindən seçilən qaliblərin siyahısı təsdiq edilsin (qərar 1).

2. Təşkilatçılardan 2019-cu il 4 fevral tarixli birgə qərarına uyğun olaraq qaliblər (qərar 1), qalib tələflərin rəhbərləri (qərar 2) nəzərdə tutulmuş pul mükafatları, Münsiflər heyətinin üzvləri (qərar 3), Elmi Ekspertiza Komitəsinin üzvləri (qərar 4) isə qonorar verilsin.

3. 2019-cu ilin may ayında ABŞ-nin Arizona ştatının Finiks şəhərində keçiriləcək təntənəli şəkildə SEF-də iştirak etmək üçün seçilmiş tələflərin siyahısı təsdiq edilsin (qərar 5).

4. Nəzərə alınaraq, ABŞ-ə gedəcək tələflərin yol xərcləri təntənəli şəkildə Fondun tərəfindən ayrılan qrant hesabına və bir qismi Azərbaycan Respublikasının Təhsil Nazirliyi tərəfindən müsabiqə üçün nəzərdə tutulmuş xərclər hesabına ödəniləcəkdir.

5. Aparat rəhbərinin müavini, "Sabahın alimləri" VIII Respublika Müsabiqəsinin direktoru Y. Piriyyəv tapşırılsın:

5.1. Təntənəli şəkildə iştirak edəcək tələflərin layihələrinin ingilis dilində hazırlanması nəzərdə tutulmuşdur;

5.2. ?agirdl?ri AB?-da m?ayj?t ed?c?k n?may?nd? hey?tinin t?rkibi bar?d? t?klif?rini Nazirliyin r?hb?rliyin? 10 g?n ?rzind? t?qdim etsin;

5.3. ?ntel ?SEF-in T??kilat Komit?sini? m?vafiq m?lumatlar?n g?nd?rilm?sini t?min etsin.

6. 6. n?nformasiya ??b?si (E.M?mm?dov) n?mrin ?oxald?l?b? aidiiy?ti m?ssis?l?r? g?nd?rilm?sini, Nazirliyin internet s?hif?sind? yerl??dirilm?sini v? "Az?rbaycan m?llimi" q?zetind? d?rc olunmas?n? t?min etsin.

7. ?mrin icras?na n?zar?t nazir m?avini M.V?liyevaya h?val? olunsun.

??sas: T?hsil Nazirliyinin 26 oktyabr 2018-ci il tarixli, F-729 n?mr?li ?mri, T?hsil Nazirliyi, G?nci r? v? ?dman NaNazirliyi, Az?rbaycan Milli Elml?r Akademiyas?, Heyd?r?liyev M?rk?zi, Az?rbaycan Respublikas?n?n Prezidenti yan?nda Elmin ?nki?af? Fondu v? Az?rbaycan T?hsil ???il?ri Azad H?mkarlar ?ttifaq? Respublika Komit?sinin 4 fevral 2019-cu il tarixli birg? q?rar?, M?nsifl?r Hey?tinin qiym?tl?ndirm? c?dv?ll?ri, ?ntel ?SEF-? se?im m?rh?l?sinin protokolu.

Ceyhun BAYRAMOV,

Az?rbaycan Respublikas?n?n t?hsil naziri

19 mart 2019-cu il

F-143